fangoti
XXXI

et rendeleti
a no VIIII.

Paulus Imperialis lanarum po. XIIII

Iacobus Spinula lanarum po. VI

Bartholomeus de Cerreto, scriba navis Bartholomei de Vultabio.
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3

1425, febbraio 7, Southampton

[n° 35; cartaceo, cm.11 x 18,5]

� M°CCCCXXV, die VII februarii.

Rauba carigata in Amptona in nave dominorum Galeoti Pinelli et Ianus Grilli:

Primo de nave domini Gabrielis de Auria

sucharorum caps. LXVIIII
item pulveris sucharorum caps. XXIII
item busorum pro facere manegi de dage doz. grosse CXX
item aluminorum, ut aserit scriba dicte navis, cant. MCCCXXX
item alio (sic) de tali [S] bal. I

Item de nave domini Francisci Spinulle:
aluminorum, ut asserit scriba dicte navis, cant. IIo D

4

1425, febbraio 26, Southampton

[n° 30; cartaceo, cm.21,5 x 16]

� Iesus. MCCCCXXV, die XXVI februarii, licet ante fuit.

Rauba discarigata de nave domini Francisci Spinule et carigata in nave Iulia-
ni Spinule et Anundini Barichantis est ut infra, et primo:

ceptuaria pondo uno, sive po. I

oleorum lauruorum carateli novem, sive car. VIIII

lisadra fardum unum, sive fo. I

macis capsias duas, sive cap. II

reubarbarbaro (sic) caratelo uno, sive I

gingibrorum barilia sex, sive bar. VI

timiama botes quinque, sive bot. V
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timiama fardo uno, sive fo. I

papiri bala una, sive bal. I

cera ballis quatuor, sive bal. IIII

septa fardeletum unum, sive fo. I

gualdorum pondetis parvis septuaginta, sive po. LXX

zucarorum capsias ducentas nonaginta octo, sive caps. CCLXXXXVIII

zarzachanorum pecias tres, sive pec. III

capsias raubarum pro induendo duas, sive caps. II

Item carigavimus in nave Galeoti Pinelli et sociorum:

alluminorum de rocha cantaria duomillia quingenta
ad pondus Ianue sive

cant. IIo D

Georgius Fenogius, scriba domini Francisci Spinule.

5

<1425, febbraio>, Southampton

[n°31; cartaceo, cm.22,5 x 19,5]

Descarigavi de nave Gabrielis de Auria in nave Galeoti Pi-
neli pro Frandris aluminorum minutorum cantaria mile tre-
centas octuaginta novem, sive cant. MCCCLXXXVIIII 1,
sunt balle trecentas, sive consignate patrono

ball. CCC.

Item in dicta nave zucarorum capsias sexaginta novem,
sive consignatas Iacobo Spinula

caps. LXVIIII.

Item in dicta nave pulverem zucarorum capsias viginti
tres consignatas Iacobo Spinule, sive

caps. XXIII.

Item in dicta nave busiorum cantaria centum quinqua-
ginta consignata patrono

cant. CL.

———————

1 Segue, cancellato pond.
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Descarigavi in nave Iuliani Spinule et Anundini Barichantis
zucarorum capsias sesaginta quinque, sive consignatas
Iacobo Spinule